

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**DREYER HOLDING ÅRHUS ApS**

**Malling Bjergevej 89  
8340 Malling**

**ÅRSRAPPORT  
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/12 2023

---

Per Dreyer Andersen  
dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 31 28 27 21**

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	DREYER HOLDING ÅRHUS ApS Malling Bjergevej 89 8340 Malling
	CVR-nr: 31 28 27 21 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Dreyer Andersen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 27 t.kr. Balancen udviser pr. 30. juni 2023 en egenkapital på -335 t.kr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt på grund af flere års negative resultater i et af selskabets datterselskaber.

Der er i årets løb ændret på forretningsgangene og etableret et nyt datterselskab. Denne omlægning har påvirket årets resultater negativ i flere af datterselskaberne, men som led i de foretaget ændringer, forventes fremadrettet en positiv udvikling. Egenkapitalen forventes derfor reetableret via positiv indtjening de kommende regnskabsår.

Kapitalejeren og tilknyttede selskaber stiller den nødvendige likviditet til rådighed, der er udstedt støtteerklæringer, hvor det har vist sig nødvendigt, og der er ikke problemer vedr. going concern.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-9.375</b>	<b>-7.875</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-9.375</b>	<b>-7.875</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	16.000	0
Andre finansielle indtægter	4.758	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.455	15.050
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-1.041
Andre finansielle omkostninger	-10.203	-12.246
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>30.635</b>	<b>-6.112</b>
Skat af årets resultat	-3.353	1.345
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>27.282</b>	<b>-4.767</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	27.282	-4.767
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>27.282</b>	<b>-4.767</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	351.125	311.125
Kapitalandele i kapitalinteresser	16.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>367.125</b>	<b>311.125</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>367.125</b>	<b>311.125</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	618.429	537.297
Selskabsskat	226	0
Udskudt skatteaktiv	5.409	5.409
<b>Tilgodehavender</b>	<b>624.064</b>	<b>542.706</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.357	29.679
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>33.357</b>	<b>29.679</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.656</b>	<b>25.868</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>674.077</b>	<b>598.253</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.041.202</b>	<b>909.378</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-459.927	-487.209
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-334.927</b>	<b>-362.209</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.084	20.084
Gæld til tilknyttede virksomheder	967.740	1.007.730
Skyldigt sambeskatningsbidrag	101.002	5.982
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	287.303	237.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.376.129</b>	<b>1.271.587</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.376.129</b>	<b>1.271.587</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.041.202</b>	<b>909.378</b>

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	-487.209	-482.442
Årets resultat	27.282	-4.767
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-459.927</b>	<b>-487.209</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-334.927</b>	<b>-362.209</b>

## Noter

2022/23 2021/22

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital er tabt som følge af negative resultater i tilknyttet selskab. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Der er ændret i forretningsgangene i de tilknyttede selskaber, og der forventes derfor en positiv indtjening de kommende år.

Koncernen og ledelsen stiller fortsat den nødvendige likviditet til rådighed, og der er udstedt støtteerklæringer, hvor det er fundet nødvendigt. På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som going concern i 2022/23

### 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

#### Værdi ultimo indregnet i balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele	33.357	29.679
	<b>33.357</b>	<b>29.679</b>

#### Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele	3.731	0
	<b>3.731</b>	<b>0</b>

#### Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele	53	2.889
	<b>53</b>	<b>2.889</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende mellem pengeinstitut og henholdsvis, Aarhus Kødengros A/S, Restaurationsselskabet af 1. juli 2015 ApS og Ejendomsselskabet Klosterortov 7 Aarhus ApS.

Der er overfor Restaurationsselskabet af 1. juli 2015 ApS, afgivet støtteerklæring for den fortsatte drift. Selskabet har pr. 30. juni 2023 kun koncerngæld.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Dreyer Andersen

### Direktør

På vegne af: Dreyer Holding Århus ApS

Serienummer: 95bf1899-afc9-4f07-8e59-0dc575eea795

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-12-24 14:50:40 UTC



## René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 131.164.xxx.xxx

2023-12-24 14:56:27 UTC



## Per Dreyer Andersen

### Dirigent

På vegne af: Dreyer Holding Århus ApS

Serienummer: 95bf1899-afc9-4f07-8e59-0dc575eea795

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-12-25 04:25:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**